assistentes, faciant auctoritate nostra illos et eorum singulos statuto, ordinatione, volúntate,

declaratione, constitutione, deputatione, mandato, inbibitione, decreto, aliisque prsemissis

pacifice frui etgaudere; non permittentes desuper per... gubernatores, coUectores, gabellarios

et exactores praídictos aut quoscumquc, ad aliquam solutionem, contributionem vel praesta-

tionem, prsemissorum occasione quomodolibet facienda, quovis modo cogi et compelli, aut

alias contra prsesentium tenorem quomodolibet molestari, perturbari aut inquietari Non

obstantibus... Datum Romse, apad Sanctam Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die

29 Julii 1566, Pontificatus nostri anno primo.

Cum autem sicut accepimus, Pratres Minores regularis observantise, Sancti Francisci

nuncupati, licet ómnibus et singulis libertatibus, exemptionibus et facultatibus, privilegiis

et indultis et in vim prseinsertarum Litterarum ómnibus Mendicantium Ordinibus concessis»

omnimode ac plene frui, potiri et gaudere debeant; nihilominus super vectigalium, gabella*

rum, dationum et pedagiorum aliorumque onerum et impositionum solutione ab illorum et

illarum exactoribus perperam olim et nunc etiam eos in judicium trabi, vexari, perturbari

ac assidue molestari contingat; Nos, ad evellendam omnem quaestionis materiem Motu

proprio, non ad eorumdem Fratrum Minorum de Observantia super hoc nobis oblata petitionis

instantia, sed ex certa scientia meraque libértate nostris, deque Apostolicse potestatis

plenitudine, omnia et singula privilegia, immunitates, exemptiones, facnltates, gratias,

libertates et indulta in eisdem prseinsertis Litteris contenta ac ómnibus et singulis Ordinibus

Mendicantibus in commuui, ut príemittitur, concessa, eisdem Fratribus Minoribus, sive

Regularis, sive Strictioris Observantise nuncupatis speciatim et expresse Apostólica

auctoritate perpetuo concedimus

Datum Romse, apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicas 1725, IV idus

Decembris, Pontificatus nostri anno secundo. (Ex BulL Lugdun. Supplem. Const. 14,

pag. 262.)

RESUMEN DE LA BULA ANTERIOR.

El Papa Benedicto XIII dice, que la solicitud del Pontífice por toda la Iglesia universal exige de

él particular cuidado para con las personas consagradas al servicio del Altísimo, por cuya razón

también el Papa S. Pío V, para mostrar su benevolencia hacia las Ordenes Religiosas, concedió

á los Mendicantes el indulto del tenor siguiente :

« Atendiendo, dice S. Pió V, á los frutos abundantes, que las Ordenes Regulares recogen cada